



Miejsce wystawienia:

WROCLAW

Data wystawienia:

21.02.2024

Sprzedawca:

"P.PLAST" KRYSZYNA KOT

UL. ROBOTNICZA 50

53-608 WROCLAW

NIP: 899-001-33-35

57 1020 5226 0000 6002 0467 9496

PKO Oddział1 we Wrocławiu,50-901W-w,ul.W.Stwosza 3

Klient:

KLIENT

NIP:

WKŁAD KOMINOWY OWALNY KWASOOPORNY POJEDYNCZY 45/2024 oryginał
KOTŁY ATMOSFERYCZNE

Lp	Nazwa	Ilość	j.m.	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
1	RURA FLEX alu.gr.0.12 d=160 L=3000	1,000	szt.	16,00	23	16,00	3,68	19,68
2	RURA FLEX alu.gr.0.12 d=250 L=3000	1,000	szt.	22,00	23	22,00	5,06	27,06
3	DACH 113	1,000	szt.	33,00	23	33,00	7,59	40,59
4	DACH 120	1,000	szt.	36,00	23	36,00	8,28	44,28
5	DACH 130	1,000	SZT.	37,00	23	37,00	8,51	45,51
6	DRZWI-WYCZYSTKI	1,000	szt.	47,00	23	47,00	10,81	57,81
7	KOLANO 120 45	1,000	szt.	35,00	23	35,00	8,05	43,05
8	KOLANO 130 45	2,000	szt.	39,00	23	78,00	17,94	95,94
9	ODSKRAPLACZ 113	1,000	szt.	30,00	23	30,00	6,90	36,90
10	ODSKRAPLACZ 120	1,000	szt.	30,00	23	30,00	6,90	36,90
11	ODSKRAPLACZ 130	1,000	szt.	29,00	23	29,00	6,67	35,67
12	PARASOL 120	1,000	szt.	23,00	23	23,00	5,29	28,29
13	PARASOL 130	1,000	szt.	33,00	23	33,00	7,59	40,59
14	REDUKCJA 113/120	1,000	szt.	24,00	23	24,00	5,52	29,52
15	REDUKCJA 130/120	1,000	szt.	26,00	23	26,00	5,98	31,98
16	REDUKCJA 140/113	1,000	szt.	35,00	23	35,00	8,05	43,05
17	REDUKCJA 140/120	1,000	szt.	36,00	23	36,00	8,28	44,28
18	REDUKCJA 140/130	1,000	szt.	30,00	23	30,00	6,90	36,90
19	RURA 1000 113	1,000	szt.	52,00	23	52,00	11,96	63,96
20	RURA 1000 120	1,000	szt.	54,00	23	54,00	12,42	66,42
21	RURA 1000 130	1,000	szt.	58,00	23	58,00	13,34	71,34
22	RURA 1000 160	1,000	szt.	74,00	23	74,00	17,02	91,02
23	RURA 250 113	1,000	SZT	26,00	23	26,00	5,98	31,98
24	RURA 250 120	1,000	SZT	28,00	23	28,00	6,44	34,44
25	RURA 250 130	1,000	szt.	29,00	23	29,00	6,67	35,67
26	RURA 500 113	1,000	szt.	42,20	23	42,20	9,71	51,91
27	RURA 500 120	1,000	szt.	43,36	23	43,36	9,97	53,33
28	RURA 500 130	1,000	szt.	46,65	23	46,65	10,73	57,38
29	TROJNIK 90 113	1,000	szt.	70,16	23	70,16	16,14	86,30
30	TROJNIK 90 120	1,000	szt.	76,00	23	76,00	17,48	93,48
31	TROJNIK 90 130	1,000	szt.	55,00	23	55,00	12,65	67,65
32	TROJNIK 90 150	1,000	szt.	68,00	23	68,00	15,64	83,64
33	WYCZYSTKA 113 b.zat.	1,000	szt.	55,00	23	55,00	12,65	67,65
34	WYCZYSTKA 113 do drz.	1,000	szt.	60,00	23	60,00	13,80	73,80
35	WYCZYSTKA 120 b.zat.	1,000	szt.	59,00	23	59,00	13,57	72,57

Ciąg dalszy na następnej stronie

WKŁAD KOMINOWY OWALNY KWASOOPORNY
POJEDYNCZY 45/2024

1

Lp	Nazwa	Ilość	j.m.	Cena netto	VAT [%]	Wartość netto	VAT	Wartość brutto
36	WYCZYSTKA 120 do drz.	1,000	szt.	62,00	23	62,00	14,26	76,26
37	WYCZYSTKA 130 b.zat.	1,000	szt.	58,00	23	58,00	13,34	71,34
38	WYCZYSTKA 130 do drz.	1,000	szt.	60,00	23	60,00	13,80	73,80
39	ZATYCZKA 113	1,000	szt.	20,00	23	20,00	4,60	24,60
40	ZATYCZKA 120	1,000	szt.	18,00	23	18,00	4,14	22,14
41	ZATYCZKA 130	1,000	szt.	12,00	23	12,00	2,76	14,76

według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podstawowy podatek VAT 23%	1 726,37	397,07	2 123,44
Razem:	1 726,37	397,07	2 123,44

Razem: 2 123,44

Słownie: dwa tysiące sto dwadzieścia trzy PLN 44/100

Termin realizacji: 21.02.2024

Sugerowany sposób płatności:

Gotówka: 2 123,44

Wystawił(a):
Barbara Rynkun-Semp

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia zamówienia

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru zamówienia